
Offizieller Spielbericht  

Veranst.
DEB
U16

Spielort Eisstadion Deggendorf Datum 07.02.2019 Start 16:00 Zuschauer 0 Spielnummer 4NU1601

Heim (A) Norway 

Nr. Name Pos. R SaT

1 KNUTSEN, Magnus  G 2 0

25 ØVSTEDAL, Eskild  G 1 0

5 VEDUL-KJELSÅS, Sander  LD 1 0

6 INDRELID, Vetle Gamborg  LD 4 0

23 THORSEN, Espen Bukier  LD 2 0

27
MENKERUD, Magnus Grønvold
 

LD 3 0

4 TILLMAN, Jarl Fredrik  RD 3 0

8 ARNTZEN, Tobias  RD 2 0

9 HANSEN, Isak Sagstad  RD 4 0

21 HAMM, Theodor Freidher  RD 1 0

7 FROM, Espen Sållman  LF 3 0

14 KOBLAR, Tjus  LF 4 0

22 AAS-LARSEN, David  LF 1 0

24 GJØS, Edvard Dehli  LF 2 0

11 TJORE, Lukas  C 4 0

12 OLSVIK, Nikolai  C 3 0

13 RYEN, Sole Marius  C 2 0

19 HALMRAST, Leo  C 1 0

10
CHRISTIANSEN,
Sebastian Labori  

RF 1 0

17 BRANDSDAL, Mats  RF 4 0

18 OPSAHL, Joakim Aarseth  RF 2 0

26 RIISE, Kristian  RF 3 0

     

     

Tore

# Zeit T A1 A2 SS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6

1 20:47 19   EQ 10 22 19 21 5 25 19 14 15 7 11 20

2 58:18 19 18 22 +1 19 18 22 23 10 13 6 13 10 22  20

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Strafen

Zeit Nr. Min. Verstoß Start Ende

29:49 24 2 TRIP 29:49 31:49

32:21 18/9 2 CHE-H 32:21 32:31

32:21 18 10 MI/CHE-H 32:31 42:31

36:43 10 2 INTRF 36:43 38:43

49:39 14 2 TRIP 49:39 51:39

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Mannschaftsleiter: FOSSLI Espen Trainer: HANSEN Rene Co-Trainer: MELBYE Magnus

Gast (B) Austria 

Nr. Name Pos. R SaT

25 Gratzer, Markus  G 2 0

20 Widhalm, Lorenz  G 1 0

4 Hanser, David  LD 2 0

19 Hörl, Lukas  LD 1 0

3 Kerber, Noah  LD 4 0

10 Mußbacher, Mark  LD 3 0

11 Lindner, Lorenz  RD 4 0

2 Preiml, Maximilian  RD 2 0

7 Schober, Christoph  RD 1 0

9 Tialler, Christoph  RD 3 0

6 Böhm, Mathias  LF 3 0

13 Koller, Elias  LF 2 0

14 van Ee, Finn  LF 1 0

22 Wüstner, Robin  LF 4 0

23 Aschauer, Daniel  C 2 0

24 Kasper, Marco  C 3 0

5 Lackner, Moritz  C 4 0

16 Mackner, Maximilian  C 1 0

15 Klassek, Stefan  RF 4 0

12 Kramer, Nico  RF 2 0

17 Necesany, Lukas  RF 1 0

18 Theirich, Maximilian  RF 3 0

     

     

Tore

# Zeit T A1 A2 SS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6

1 07:11 13 4 12 EQ 13 4 12 2 23 20 4 19 10 23 27 25

2 14:49 18 6  EQ 18 6 4 24 9 20 4 11 14 27 22 25

3 32:31 16 14 17 +1 16 14 17 7 19 20 8 11 5 14  25

4 59:58 14 3 11 EQ,EN 14 3 11 16 23 20 13 10 22 19 18 21

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Strafen

Zeit Nr. Min. Verstoß Start Ende

11:39 12 2 TRIP 11:39 13:39

35:44 14 2 HOOK 35:44 37:44

57:35 17 2 HOLD 57:35 59:35

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Mannschaftsleiter: PSCHERNIG Harald Trainer: BAUMGARTNER Gregor Co-Trainer: PSCHERNIG Harald

Spielzusammenfassung Gehalten  Torhüterzusammenfassung Torhüterwechsel

Drittel T-A:B SaT -A:B Str.-A:B PP-A:B SH-A:B

1 0:2 14:7 0:2 0:0 0:0

2 1:1 5:8 16:2 0:1 0:0

3 1:1 8:11 2:2 1:0 0:0

OT 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0

SUMME 2:4 27:26 18:6 1:1 0:0

TWA1 TWA2 NTA TWB1 TWB2 NTB

5 0 0 14 0 0

7 0 0 4 0 0

10 0 0 7 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

22 0 0 25 0 0

Nr. A MIN GT Nr. B MIN GT

25  5654  3  20  6000  2  

      

      

Spielbeginn: 16:02 Spielende: 17:56

Auszeit A: 5548 Auszeit B: 5341

 

Zeit TWA TWB

00:00 25 20

56:10 -  

58:18 25  

58:55 -  

59:45 25  

59:50 -  

59:58 25  

Schiedsrichter: KOHLMÜLLER Lukas  Schiedsrichter 2:  Strafzeitnehmer: ,  Arzt: BRK  

Punktrichter: LANGHAMMER Steven  Linienschiedsrichter: C.REITZ, T.WEGER  Beobachter:  Zeitnehmer: LUDWIG Eva  

Unt. Mannschaft
A:

 Unt. Mannschaft B:  Unt. Punktrichter:  Unt. Schiedsrichter:  



Offizielle Mannschaftsaufstellung
Spielnummer
4NU1601

Bewerb
DEB U16

Heim
Norway

Gast
Austria

Datum
07.02.2019

Zeit
16:00

Spielort
Eisstadion Deggendorf

Norway Austria

22 Spieler (2 G, 8 D, 12 F) 22 Spieler (2 G, 8 D, 12 F)

Pos. Nr. Name Lizenz Geburtsdatum Start

G 25  ØVSTEDAL, Eskild   27.08.2003  

G 1  KNUTSEN, Magnus   07.07.2003  

      

RD 4  TILLMAN, Jarl Fredrik   11.06.2003  

LD 5  VEDUL-KJELSÅS, Sander   02.08.2003  

LD 6  INDRELID, Vetle Gamborg   20.11.2003  

RD 8  ARNTZEN, Tobias   12.06.2003  

RD 9  HANSEN, Isak Sagstad   14.07.2003  

RD 21  HAMM, Theodor Freidher   26.03.2003  

LD 23  THORSEN, Espen Bukier   05.02.2003  

LD 27  MENKERUD, Magnus Grønvold   25.07.2003  

      

LF 7  FROM, Espen Sållman   06.02.2003  

RF 10  CHRISTIANSEN, Sebastian Labori   17.03.2003  

C 11  TJORE, Lukas   04.03.2003  

C 12  OLSVIK, Nikolai   31.10.2003  

C 13  RYEN, Sole Marius   07.05.2003  

LF 14  KOBLAR, Tjus   15.10.2003  

RF 17  BRANDSDAL, Mats   05.06.2003  

RF 18  OPSAHL, Joakim Aarseth   24.02.2003  

C 19  HALMRAST, Leo   06.05.2003  

LF 22  AAS-LARSEN, David   29.10.2003  

LF 24  GJØS, Edvard Dehli   20.03.2003  

RF 26  RIISE, Kristian   08.03.2003  

      

 HC HANSEN Rene    

 AC MELBYE Magnus    

 ML FOSSLI Espen    

      

      

      

      

Pos. Nr. Name Lizenz Geburtsdatum Start

G 20  WIDHALM, Lorenz   22.05.2003  

G 25  GRATZER, Markus   24.11.2003  

      

RD 2  PREIML, Maxim ilian   12.06.2003  

LD 3  KERBER, Noah   10.01.2003  

LD 4  HANSER, David   09.02.2003  

RD 7  SCHOBER, Christoph   05.06.2003  

RD 9  TIALLER, Christoph   28.01.2003  

LD 10  MUßBACHER, Mark   17.03.2003  

RD 11  LINDNER, Lorenz   07.01.2003  

LD 19  HÖRL, Lukas   03.04.2003  

      

C 5  LACKNER, Moritz   11.02.2004  

LF 6  BÖHM, Mathias   17.04.2003  

RF 12  KRAMER, Nico   11.03.2003  

LF 13  KOLLER, Elias   28.02.2003  

LF 14  VAN EE, Finn   12.01.2003  

RF 15  KLASSEK, Stefan   03.03.2003  

C 16  MACKNER, Maxim ilian   23.03.2003  

RF 17  NECESANY, Lukas   05.03.2003  

RF 18  THEIRICH, Maxim ilian   23.03.2003  

LF 22  WÜSTNER, Robin   24.06.2003  

C 23  ASCHAUER, Daniel   29.05.2003  

C 24  KASPER, Marco   08.04.2004  

      

 HC BAUMGARTNER Gregor    

 AC PSCHERNIG Harald    

 ML PSCHERNIG Harald    

      

      

      

      

  

Mannschaftsleiter Trainer

LANGHAMMER Steven LUDWIG Eva 

Punktrichter Zeitnehmer

KOHLMÜLLER Lukas   

HSR 1 HSR 2

  

  

  

Werbegenehmigung vom:

Zeitpunkt der Vorlage:

  

Mannschaftsleiter Trainer

    

Strafbankbetreuer Strafbankbetreuer

REITZ Christopher WEGER Thomas 

LSR 1 LSR 2

 BRK  

Beobachter Arzt

  

Werbegenehmigung vom:
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